
 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

LAVELLO I 
 

 Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo Musicale 

  

                   Piazza Matteotti, 21 - 85024 LAVELLO (PZ)         Tel.   097288143              C.M. PZIC89200A         Codice Fiscale   93026680764    

  Codice Univoco: UFFWND     PEO:  pzic89200a@istruzione.it          PEC:  pzic89200a@pec.istruzione.it        SITO WEB:   www.ics1lavello.edu.it 

 
Ai RAPPRESENTANTI DEI GENITORI  

eletti nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE  

SCUOLA INFANZIA  

Al Sito web– sez. Home page  

All’Albo on line- sez. Determinazioni  

Amministrazione Trasparente – sez. Determinazioni  

Atti 
 
 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE PROVVISORIA RAPPRESENTANTI DEI GENITORI eletti 
nella SCUOLA DELL’INFANZIA - a.s. 2022//23  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali 
della Scuola;  

Vista l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le 
norme sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di interclasse e 
di classe;  

Vista la Circolare MI-DGOSV 24462 del 27/09/2022 relativa alle elezioni degli organi collegiali 
a livello di Istituzione Scolastica;  

Visto il Piano annuale delle attività Prot. 6821 del 10/09/2022;  

Vista la convocazione (Prot.8149 del 18/10/2022) a cura della scrivente delle assemblee dei 
genitori per le elezioni dei rappresentanti degli stessi nei consigli di Intersezione, Interclasse e 
Classe nei giorni sopra fissati; 

Visti i verbali acquisiti agli atti delle operazioni di voto svolte in data 24 Ottobre 2022 per 
l’elezione dei RAPPRESENTANTI DEI GENITORI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA;  
 

DECRETA 
 
SONO ELETTI RAPPRESENTANTI della SCUOLA DELL’INFANZIA per la componente 

GENITORI i sotto indicati nominativi nelle sezioni rispettivamente indicate – a.s. 2022/23: 

 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA 
GENITORI ELETTI 

SEZ. A TUMMOLO MARCELLA 

SEZ. B PRIMOLA PAOLA 

SEZ. C POLIDORO  EMILIA 

http://www.ics1lavello.edu.it/




 

Pag. 2 di 2 

SEZ. D DIBITETTO  GEMMA 

SEZ. E FINIGUERRA LUCIA INCORONATA 

SEZ. F LO SASSO MICHELA 

 
 
Si dispone la pubblicazione immediata del presente decreto al sito web –sez. Home page, 
all’Albo on line – sez. Determinazioni e su Amministrazione Trasparente –sez. Determinazioni. 

 Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 gg dalla data di pubblicazione 
all’attenzione della Commissione Elettorale che lo esaminerà entro i successivi 5 gg. 

 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Aurelia Antonietta BAVUSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate 


		2022-10-25T10:32:48+0200
	AURELIA ANTONIETTA BAVUSO




